平成 20 年５月 14 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 デ ジ タ ル ガ レ ー ジ

代表者名 代表取締役ＣＥＯ 林  郁

（ Ｊ Ａ Ｓ Ｄ Ａ Ｑ ・ コ ー ド ４ ８ １ ９ ）

（U R L  h t t p : / / w w w . g a r a g e . c o . j p /）

問い合せ先 取 締 役  経 営 管 理 本 部 長

         櫻井 光太

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ３ － ５ ４ ６ ５ － ７ ７ ４ ７

当社子会社（株式会社イーコンテクスト）の業績予想の修正に関するお知らせ

当社の子会社である株式会社イーコンテクストが、平成 19 年８月 14 日付「平成 19 年６月期決算

短信（非連結）」にて公表いたしました平成 20 年６月期（非連結）の業績予想につきまして別添の

とおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

なお、当社の平成 20 年６月期の連結業績に与える影響につきましては現在精査中であり、業績予

想に変更が生じた場合は速やかに開示いたします。

以 上

平成 20 年５月 14 日

各  位

会 社 名  株式会社イーコンテクスト
代 表 者 名   代表取締役社長 佐武 利治

(コード番号:2448)
問い合せ先   取 締 役 / C F O  小野 武雄
Ｔ Ｅ Ｌ  0 3 - 5 4 6 4 - 6 4 6 1（代表）

平成 20 年６月期（非連結）業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、平成 20 年６月期（平成 19 年７月 1 日～平成 20 年６月 30 日）の業

績予想について、平成 19 年８月 14 日付当社「平成 19 年 6 月期決算短信（非連結）」にて発表致し

ました業績予想を、下記の通り修正致しますのでお知らせ致します。

記

1． 平成 20 年６月期（非連結）業績予想の修正（平成 19 年７月１日～平成 20 年６月 30 日）

（単位：百万円）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回予想（Ａ） 3,200 800 800 472 5,536 円 79 銭

今回修正（Ｂ） 2,800 560 562 337 4,063 円 37 銭

増減額（Ｂ-Ａ) △ 400 △ 240 △ 238 △ 135 ―

増減率 △12.5% △30.0% △29.8% △28.6% ―

前期実績 2,575 659 659 398 4,810 円 94 銭

2. 修正の理由

平成 20 年６月期業績予想につきまして、売上高 2,800 百万円（前年同期比 8.7％増）、営業利

益 560 百万円（前年同期比 15.1％減）、経常利益 562 百万円（同 14.8％減）、当期純利益 337 百万

円（同 15.4％減）に修正致しました。売上高の予想値が前回予想に比べて減少した主な要因は、

以下の通りであります。

主力の決済事業において、旅行・バス等の各種チケット申し込み、オンラインショッピングに

よる物販等の取扱件数及び売上は順調に拡大致しました。しかしながら、緩やかな下降トレンド

を見込んでいた汎用型電子マネーを取り扱う EC 事業者の取扱件数が予想以上に減少する見込み

となったこと、新規 EC 事業者の本格稼動の遅れにより見込み件数が減少したことにより、売上が

減少する見通しとなりました。

営業利益、経常利益及び当期純利益の予想値が前回予想に比べて減少した理由は、売上高の減

少によるものです。これらの状況に鑑み業績予想を修正致しました。

なお、上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであ

り、多分に不確定な要素を含んでおります。従いまして、実際の業績等は業況の変化等によ

り、上記予想とは異なる場合があります。

以上

ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」